**שלום רב,**

**בסקירה זו אנו מבקשים להביא בפניכם הצעות של רשות ניירות ערך מחודש נובמבר 2017, שפורסמו להערות הציבור.**

ביום 9 בנובמבר 2017 פורסם להערות הציבור נוסח הצעה לתיקון כללי ניירות ערך (מקרים שבהם דוח הצעת מדף יהיה טעון היתר מאת רשות ניירות ערך), תשע"ו-2016 (להלן: "הכללים"), באופן שיתווספו שני מקרים נוספים אשר בגינם יידרש היתר הרשות לניירות ערך לשם פרסום דוח הצעת מדף.

ביום 1 בנובמבר 2017 פורסם להערות הציבור נוסח הצעה לתיקון התוספת השלישית לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 (להלן: "החוק"), באופן שיתווספו להסדר הרישום הכפול בורסות סינגפור, הונג-קונג וטורונטו.

### **1. הצעה לתיקון המקרים שבהם יידרש היתר הרשות לשם פרסום דוח הצעת מדף**

**רקע:**

בהתאם לסעיף 23א לחוק ניתן להציע לציבור ניירות ערך על פי תשקיף מדף, מספר פעמים ובמועדים שונים, באמצעות דוח הצעת מדף.